

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

C. H. Partisi Meclis Grubu toplandı. Başvekilimiz harici siyasetimiz hakkında izabatta bulundu ve verilen izahat tasvip olundu.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare yeri
Yeni Mersin Basın Yeri - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Çarşamba
26
NİSAN
1939
Yılı: Sayı
11 3273

Romanya Hariciye Nazırı İngiliz Başvekili Çemberlayn ve Hariciye nazırı Lord Halifaksla görüştü

Gafenko Diyor ki:

Memleketime istikbali daha vuzuh bulmuş ve daha emin olarak döneceğim

Ankara 25 a.a. [Radyodan] Londradan bildiriliyor: Romanya Hariciye nazırı Gafenko dün sabah İngiltere Hariciye nazırı Lord Halifaksla yaptığı mülakattan sonra akşam üzeri de Avam Kamarasına giderek başvekil Çemberlayn ile bir saat süren bir mülakat yapmıştır. Mülakatı müteakip Avam Kamarasında Çemberlaynın riyaseti altında kabine toplantısı yapılmış nazırlar iki saat on beş dakika müzakerelerde bu-

lunmuştur. İngiliz gazeteleri, Gafenkoya hararetle hüsnü kabul göstermektedirler. Romanya Hariciye nazırının Hitler ve Ribentrop'a görüştüğünden sonra Garbi Avrupa vaziyetlerini tetkik etmek üzere İngiliz nazırlarla görüşmesi ehemmiyetli addedilmektedir. Deyli Telgraf gazetesi, İngilterenin bütün arzularını herhangi bir tecavüz karşısında Balkan devletlerinin birbirlerine ne dereceye kadar

yardım edebileceklerini anlamaktadır. B. Gafenko Deyli Ekspres gazetesinde verdiği bir beyanatta: «-İşim nisbeten basittir. Pariste de olacağı gibi Londrada yapacağım şey iki memleket arasında makul bir teşriki mesai imkânlarını araştırmak ve bunu temine çalışmaktır. Memleketime istikbali daha vuzuh bulmuş ve daha mütemmen olarak döneceğim.

Bir Harp Çıkarsa

Amerikanın alacağı malî tedbirler

Vaşington, a.a. — Hazine mütehasisleri cümhurreisi Ruzveltte bir harp takdirinde alınması lazım gelen malî tedbirler hakkında raporlarını vermişlerdir. Bu raporlarda iki vaziyet derpiş edilmektedir:

1 — Harp birdenbire pallası piyasasını kendisini toparlayabilmesi için borsalar bir müddet için kapatılacaktır.

2 — Vaziyet tedricen vahimleştiği takdirde: hükûmet "idareci masâhah", tedbirler alacaktır.

Üçler mukavelesi, Paris, Londra ve Vaşington arasında altın nakliyatı yapıldığı müddetçe meriyette kalacaktır. Amerika hükûmeti Londra ve Paris hükûmetlerine ait eshamı mezkûr hükûmetlerle anlaşarak Newyork'a nakledecektir.

Bu hususta malî mehafilde beyan olduğuna göre, Amerika hazinesi, Fransa ve İngilterenin hariciye matlâplarını elde etmelerini kolaylaştıracaktır.

Sovyet İngiltere büyük elçisi Londraya döndü.

görüşmelere Londrada devam edilecek

Ankara 25 a.a. [Radyodan] Havas ajansı Moskoadan bildiriyor: İngiltere ile Sovyetler arasındaki müzakerelerin cereyanını bildirmek üzere Moskova'ya gelmiş olan Sovyet Londra büyük elçisi Mayiski Leningrad ve Stokholm tarikile Londraya dönmüştür.

Elçi Moskovada İngiltere büyük elçisiyle görüşmüştür. İngiliz büyük elçisi üç gündünberi Sovyet Hariciye komiseri Litvinofla görüşmediğine bakılırsa İngiltere - Sovyet müzakerelerinin Moskovada değil Londrada olacağı anlaşılıyor. Anlaşmalara Litvinof ve Mayiski konuşmalarının katibi bir tesir yapacağı zannediliyor.

İspanyada mevkufl bulunan İngiliz vapuru bırakılması için teşebbüste bulunuldu

Cebelüttarıktaki İngiliz tahkimatının takviyesi için tedbirler alındı

Ankara 25 a.a. [Radyodan] Londradan bildiriliyor: İngiltere Hariciye nezareti müsteşarı Batli Avam Kamarasında beyanatta bulunarak İspanyada halen mevkufl bulunan İngiliz vapurunun bırakılması için Burgosdaki büyük elçisine ihtarda bulunmak üzere 21 Nisanda talimat vermiştir. Cebelüttarik boğazı hakkında sorulan bir suale hükûmetinin bu hareketleri ordu terhisinin tabii bir neticesi olduğunu söylemiştir. Cebelüttarıktaki İngiliz tahkimatı hakkında sorulan bir suale de; İngiliz vaziyetinin kuvvetlenmesi için kabinenin tedbirler ittihaz ettiğini bildirmiştir. Başvekil Çemberlayn de Avam Kamarasında; İngiltere, Almanya büyük elçisi Hendersonun vazifesi başına hareket etmesine hususî bir mâna verilemeyeceğini beyan etmiştir.

Pariste Siyasî Temâslar

Fransa hariciye nazırı Tataresko ile görüştü

Polonya Büyük elçisi de Parise geldi

Ankara 25 a.a. (Radyodan) — Paristen bildiriliyor: B. Bonne, Romanya büyük elçisi B. Tatareskoyu kabul etmiştir. Polonyanın [Londra büyük elçisi de tayyare ile Parise gelmiştir.

İngiliz filosu Romanya hükûmeti

Manevralara başlamak üzere

Ankara 25 a.a. (Radyodan) — İngiliz Akdeniz filosuna mensup 12 parça harp gemisi şarkî Akdenizde manevra yapmak üzere dün Maltadan hareket etmiştir. Tan gazetesi deniz muhabiri diyor ki: İngiltere filosunun manevraları Akdenizin şarkında yapması kadar tabii birşey olmaz. Çünkü bundan evvelki manevralar da garpte yapılmıştı.

Ankara 25 a.a. "Radyodan" Londradan bildiriliyor: Maltadan ayrılmış olan İngiliz filosu Yunanistan, Kıbrıs ve Filistin'i ziyaret edecek bilâhare şarkî Akdenizde manevralarda bulunacaktır.

C. H. Partisi Meclis Grubu toplandı

Başvekilimiz harici siyaset hakkında beyanatta bulundu

Ankara 25 a.a. "Radyodan" Cumhuriyet halk partisi meclis grubu bu gün saat 15 de Hasan Sakanın riyasetinde toplanmıştır. Evaselâ Başvekil Refik Saydam söz alarak umumî siyaset ve hariciye hakkında izahat bulundu. Bu izahat yüksek devletlerle ve komşularla görüşmelerde bulunulduğunu söylemiştir. Bu müteakip bir çok hatipler söz almış ve Hariciye Ve kili Şükrü Saraçoğlu hepsine bir den cevap vermiştir. Bu izahat kâfi görülmüş ve hükûmetin ta'kid ettiği siyaset ittifağı tasvip edilmiştir.

Ankara Halkevinde

Çocuk bayramı münasebetiyle yapılan müsamerelere film alınacak

Ankara 24 a.a. "Radyodan" Halkevinde Çocuk bayramı münasebetiyle yapılan müzakereler iki defa oynanmıştır. Vuku bulan umumî arzu üzerine müsamerelere tekrarlanacaktır. Çocuk Esirgeme Kurumu muvaffakiyetle neticelenen bu müsamereyi filme aldırması ve yurdun her tarafında gösterilmesini karar altına almıştır.

Japonya

Yeni üsler temini için adalar işgal ediyor

Çungking "A.A." — Çekia ajansı bildiriyor: Tankungpao gazetesinin Hongkongda çok emin bir kaynaktan öğrenildiğine göre, Japon donanması Çin denizinin cenubunda Annaman ile Boneo adası arasında bulunan bütün adaları işgale tevessül etmektedir. Bu işgalden maksat, bu adalar da denizaltı gemileri için üsler tesis ederek Hongkongu Sin gapura bağlayan deniz yolunun kontrolünü temin eylemektedir.

Halkevi Neşriyat komitesi

Yeni sene bütçesini yaptı

Halkevi Neşriyat komitesi evvelki gün toplanmıştır. Bu toplantıda 939 yılı bütçesi hazırlandı. Bu bütçeye nazaran İgel dergisi her ay muntazaman çıkarıldığı gibi halkı ve köylüleri rimizi alâkalandırarak broşürlerde neşredilerek parasız dağıtılacaktır. Neşriyat komitesi aynı zamanda kitapsarayda mevcut ve şimdiye kadar ciltlenmemiş kitapları bozulmadan korunulması için ciltleştirme karar vermiştir.

Halkevi müsamerelerinde

Dün ilk okullar tarafından bir müsamerelere verildi

Çocuk bayramı münasebetiyle dün ilk okullar tarafından Halkevi müsamerelerinde bir müsamerelere verildi. Müsamereye gelen çocuk ve lileri çok neşeli bir gece geçirmişlerdir. Müsamere saat ona kadar devam etmiş ve gelenler tarafından memnuniyetle karşılanmıştır. Müsamereye devam edilecektir.

İtalya-Yugoslavya

iki memleket arasında görüş birliği var

Hariciye nazırları arasındaki görüşmeler müsbet netice verdi

Ankara 25 a.a. [Radyodan] Belgradtan bildiriliyor: Venedikten Belgrad'a dönen H. nazırı Markoviç, Kont Ciyano ile görüşmesinden derin memnuniyetini beyan etmiş bütün Avrupa meselelerinde iki memleket arasında görüş birliğinin mevcut bulunduğunu ve bunun Roma ve Belgrad arasındaki samimî dostluğunun tabii bir neticesi olduğunu söylemiş ve Hariciye Venedikten Belgrad'a dönen H. nazırı Markoviç, Kont Ciyano ile görüşmesinden derin memnuniyetini beyan etmiş bütün Avrupa meselelerinde iki memleket arasında görüş birliğinin mevcut bulunduğunu ve bunun Roma ve Belgrad arasındaki samimî dostluğunun tabii bir neticesi olduğunu söylemiş ve Hariciye Venedikten Belgrad'a dönen H. nazırı Markoviç, Kont Ciyano ile görüşmelerinin müsbet neticelerle uzunuzadıya meşgul olmaktadır.

Bükreşe gelen İngiliz heyeti tetkiklerine devam ediyor

Bükreş siyasi mehafili müzakeratı dikkatla takip etmektedir

Ankara 25 a.a. (Radyodan) Bükreşten bildiriliyor: 3 — Romanya sanayii için İngiltere tarafından yardım edilmesi. 4 — İngiltere ile Romanya arasında ticarî mübadelere me'dar olacak surette klering usulünün tabiki ve ticarî mübadeleleri artırmak için İngiliz lirasına yeni bir kıymet takdiri. Müzakereler Romen siyasi mehafilinde büyük bir alâka ile takip edilmektedir. İki hükûmet arasında ticarî münasebatın iyi bir şekilde halledilmesi umulmaktadır.

Son

Haberler

Berlin - İstanbul arasında

Havai seferlere 1 Haziranda başlanacak

Ankara 25 a.a. "Radyodan" — Berlin — İstanbul ve İstanbul — Berlin arasında hava nakliyatı yapılmak üzere bir Aiman şirketi ile bir aydanberi devam etmekte olan müzakereler hitama ermiştir. Bu mukavele yalnız yolcu, eşya ve posta nakline mahsustur. Başka bir imtiyazı havli bulunmamaktadır. Mukavele, muhabere ve münakale vekili Ali Çetinkaya ile şirketin selâhiyettar mümessili tarafından imza edilmiştir. Şirket 1 Haziran 939 tarihinden itibaren muayyen seferlere başlayacaktır. Bu suretle hava münakalatımız beynelmilel hava yolu şebkesine bağlanmaktadır.

Lord Halifaks ve B. Gafenko tekrar görüştüler

Ankara 25 a.a. "Radyodan" — Londradan bildiriliyor: İngiltere hariciye nazırı Lord Halifaks Romanya hariciye nazırı Gafenko ile yeniden görüşmüş ve mumaileyhiğe yemegine alkoymuştur.

İngilterede bir broşür neşredilecek

Bu Broşürde Sığınaklar hakkında malûmat verilecek

Ankara 25 a.a. "Radyodan" — Londradan bildiriliyor: İngiliz hariciye komitesi bu sabah başvekillette toplanmıştır. Ceryan eden müzakereler hakkında malûmat alınmamıştır. İngiltere beyaz kitap şeklinde bir broşür neşrecek, fabri kalarda ve iş yerlerinde sığınaklar yapılması ve yapılacak sığınakların şekli hakkında malûmat verilecek ve bu kitap bütün teşekküllere dağıtılacaktır.

Amerika silâhlanma programına bir temmuzda başlanacak

Ankara 25 a.a. "Radyodan" — Newyorktan bildiriliyor: 1 temmuzda silâhlanma programına başlanacaktır. Bunun için ayrılan tahsisat 508 milyon 500 bin dolar olarak tesbit edilmiştir.

İspanya sahillerindeki Alman donanması

Üçü 10,000 tonluk Peutschland tipi zirhlı ve üçü kruvazör olmak üzere kırk kadar gemiden mürekkep bir alman filosu 19 Nisanda İspanya sahillerinde manevralar yapmak üzere Wilhelmshaven'den hareket edecektir. Yolda, filo İspanyanın ve İspanyol Fasının limanlarını ziyaret edecektir.

Bu münasebetle Excelsior refikimizin tanzim ettiği bir cetvel Roma — Berlin mihverî donanmalarının 576,000 tonuna mukabil Fransız ve İngiliz donanmalarının yekûnu 1.683.000 tondur.

YAZAN: Piyer Dominik

kavemet ettikten sonra Boğazlara sığınmak mecburiyetinde kaldı ve bir daha oradan çıkmadı.

Alman donanmasını bir umumî harp Akdenizde bastırıldığı takdirde, buradan bir daha çıkmayacağı ve bu donanmanın İtalyan donanması pek ziyade takviye edecek kadar kuvvetli de olmadığını bilmiyen var mıdır? Bilâkis bu gemiler harp çıktığı zaman Atlas okyanusunda bulunan Dunkerke ve Ştrasburg zirhlı onları kolaylıkla avlayabilirler. Çünkü denizde 380 lik toplara karşı 280 liklerle ve 26.000 tonluk gemilere karşı 10,000 tonluk gemilerle harbedilmez.

B. de Kerilis şu hükme varıyor :

"Evet, İtalyan - Alman deniz kuvvetlerinin birleşmesine her çareye baş vurarak mani olmalıdır. Bu, Fransız - İngiliz emniyeti için Yunan ve hatâ Hollanda sınırlarının himayesinden daha mühimdir. Bir harbin mukadderatı bu baş bağlı olabilir."

"Her çareye baş vurarak, ne demektir ?

B. de Kerilis Fransız ve İngiliz donanmalarının Alman donanmasına saldırımlarını mı istiyor? Yani 16 Nisan 1939 taribinde önlüyücü harbi mi istiyor?

Ya evet, ya hayır !
"Her çareye baş vurarak, tedbirler almak icap ettiği mâna sına gelmez, bu pek tabii bir şeydir, Yahut protesto etmek lüzumunu ifade etmez, bu beceriksizce bir hareket olurdu.

Kaçakçılık kanunu tadil olunacak

Hükümet yeni bir proje hazırlayıp Büyük Millet Meclisine gönderecek

Hükümet kaçakçılığın men ve takibine dair 1918 sayılı kanunun bazı maddelerini değiştiren ve bu kanunun bazı maddelerini kaldıran bir proje hazırlayarak Kamutaya vermiştir.

Arama sırasında kaçakçılık suçunun işlendiğini gösteren ve ya bu suçun ispatına yarım olacak olan evrak bulunursa sahibinin huzuriyle bir zarfa konarak mühürlenecek, aramayı yapan kim selerce alınarak zabıt varakasının aslı ile birlikte tahkikat yapılabilecektir.

Kaçakçılık tahkikatını yapanlar tarafından sahibinin huzuriyle bu zarf en kısa zamanda açılacak ve tetkik edilecektir. Suçun işlendiğini gösterenlerle suçun ispatına yarım olan ayrı ayrı tahkikat kâğıtlarıyla birlikte cümhuriyet müddeiumumlîliği ne ve askerliğe ait olan evrak da en yakın adli amire gönderilecektir. Zabıt muamelesine karşı alâkalılarca ceza muhakemesi usulü kanununda yazılı sebepler ve usul dairesinde vazifeli merciler nezdinde itiraz olunabilecektir.

Ancak arama sonunda gümürükten kaçırılmak maksadıyla sandık, bavul, çanta ve bunlara benzer eşya kaplarında gizli tertiplerle yapılmış yerlerden veya üstünde veya bağajlarında bulunan durduğu eşyaların gizli yerlerinde veya yastık, yorgan ve şilte rin içinden çıkarılan veyahut ayakkaplarına yerleştirilmiş vücutlarına sarılmış ve sıkıştırılmış olarak bulunan resim veya inhisar tabii eşya müsaderede edilmekle beraber bunu yapan yolcular hakkında ayrıca ceza hükümleri tatbik olunacaktır.

Hakikate aykırı beyanname vermekle veya herhangi bir hile veya süistimal ile muamelesi yapılarak ekeik resim ve veri verilme veyahut vergi ve resimleri verilmeksizin verilmiş ve muamelesi yapılmış veya resim ve vergiye tabii olduğu halde muafiyete tabii mal gibi gösterilmek suretiyle memleketlere eş

ya soktukları anlaşılanlar hakkında bir yıldan üç yıla kadar hapis cezası verilecektir. Bundan başka vergi ve resimleri verilmeyen eşyanın o yerdeki resimlenmiş piyasa değerinin iki misli ve eksik vergi ve resim verilerek geçirme hallerinde bu eksikliğin beş misli para cezasına hükümlenilecektir. Bu hakaretlere iştirak eden memurlar hakkında verilecek ceza bir kat artırılacaktır. Kaçakçılık suçları hakkında Türk ceza kanunundaki zaman müruru hükümleri cereyan edecektir. Projenin yalnız müsadereyi emrettiği ve başka bir ceza tayin etmediği yerlerde müsadere edilecek gümrük resmine tabii eşya ancak vakanın işlendiği sırada müsadere edilebilecektir.

Gümrük ve inhisar idarelerine veya bunların bulunmadığı yerlerde mal memurlarına teslim olunan veya bu idarelerce ele geçirilen kaçak eşya alet ve taşıma vasıtaları, müsadere kararı katıldıktan sonra bunlara düşen her türlü vergi ve resimleri müşterisine ait olmak şartıyla ve mezar usulüyle satılacaktır.

Fertlerin yurda sokması yurt içinde kullanması veya yurddan çıkarması yasak olan eşya hususî kanunlarında nereye verileceği hakkında sarahat bulunmayan hallerde alâkalı ve ya münasebetli devlet daire ve müesseselerine ve inhisara tabii eşya inhisar idaresine verilecektir.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı bir milyon müşterinin uğrağıdır.
Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.
20 Ağustos — 20 Eylül

Konyalı Misafirlerimiz Dün Tarsusa gittiler

Üç gündüzenberi şehrimizde bulunan Konya kız öğretmen okulu son sınıf talebelerinden mürekkep elli iki kişilik bir grup dün öğle treniyle Tarsusa gitmişlerdir.

Misafirlerimizle kültür direktörü, ilk okullar ispektörü ve bazı öğretmenlerimiz de birlikte Tarsusa gitmişlerdir. Talebeler Tarsusta tarihî eserleri gezecekler ve etüdlerde bulunacaklardır.

Subay ve askerî memurların evlenmeleri

Yeni bir kanun lâ-yıhası hazırlandı

Ankara, — Orduda hizmet gören muvazzaf zabıt ve askerî memurların evlenme hadlerini tayin eden kanunda bazı değişiklikler yapılacaktır. Proje meclis müdafaa ruznamesine alınmıştır.

Projenin metni şudur :
Madde 1 — Bilümmü muvazzaf subaylarla askerî memurların üstteğmen rütbesinde veya muadili sınıfında asgarî müddeti tamamlanmadan evlenmeleri memnurdur. Askerî mektepler tabii evlenemez ve evli olanlar mekteplere kabul olunamaz.

Madde 2 — Kara, deniz ve hava gedikli erbaşları başçavuş olmadan evlenemezler.

Madde 3 — Birinci ve ikinci maddeler hükümleri hilâfına hareket edenler 2632 sayılı kanunun üçüncü maddesine tevfikân cezalandırıldıkları gibi kanunların vefat dolayısıyla dul ve yetimlere tanıdığı haklara halel gelmemek üzere bu kanunda tayin edilen evlenme zamanı gelineye kadar malî kanunlarla evlilere bahşedilen haklardan istifade edemezler.

Muallimler

Konferanslara neden iştirak etmiyor?

Kültür direktörlüğünden okullar direktörlüklerine şu teklif gönderilmiştir:

— Öğreten adamın birinci vasfı öğrenmek olduğu ve bu vasfı meslek arkadaşlarına çok yaraşan bir şey olduğu halde mütehasıs bilginlerin Halk evinin verdiği konferanslar için vaki olan bütün davetler icabet siz kalmaktadır.

Genel bilgiimizi arttırmağa yarayan ve memleket hessbına ancak fedakârlık bahasına mal olan konferansların dinleyicileri arasında ilk okul öğretmenlerinin bulunmamasından çok müteessir olmaktayız.

Konferansa gelmemenin «Söylenen şeyleri zaten biliyoruz» gibi bir iddiadan ileri gelmemesi için konferanslara mutlaka icabet edilmemesini önem ile dileriz»

Açık teşekkür

Annemizin vuku vefatı dolayısıyla gerek cenaze merasimine iştirak etmek suretiyle ve gerekse evimize gelerek veya telgraf ve mektupla taziyede bulunan zehra ve diğer arkadaşlarımızın bu bulamadığımızdan açık teşekkürlerimizi sunar ve kendilerinin acı görmemelerini dileriz.

Cemile Ongun Hamdi Ongun

İki bin öğretmen yetiştirilecek

Bu Yaz On Dört Yerde kurslar açılıyor

Maarif Vekâleti, önümüzdeki ders senesinde mektebi mevcut bulunan ve bu sene açılacak bulunan bütün köy mekteplerinin muallim ihtiyacını bir hamlede karşılayacak mühim bir program hazırlanmış bulunmaktadır.

Bu program ile bu yaz tatili devresinde yurdun muhtelif yerlerinde açılacak 14 öğretmen kursu birden köy muallimi yetiştirecektir. Bu kurslara alınacak askerlikte çavuşluğunu yapmış olanlar şimdiden seçilmiştir. Bu 14 kurs bir dercede 2000 mezun birden verecektir.

Yeni kurslar program ve tedrisat itibarıyla şimdikiye kadar

olan kurslara nazaran daha geniş olacaktır.

Maarif Vekâleti kurslarının Eskişehirde iki tane olmak üzere Adana, Isparta, Erzincan, Kastamonu, Kars, Kırklareli, Kocaeli, Malatya, Mağusa, Samsun ve Trabzonda açılmasını münasip görmüş ve buna göre tertibat almağa başlamıştır.

Maarif Vekâletinin bu yeni programı sayesinde şimdikiye kadar yetişmiş olanlarla beraber üç bine yakın köyümüzün muallim ihtiyacı temamen karşılanmış ve köy çocukları ilk tahsil imkânına kavuşmuş bulunacaktır.

Şehrimiz Ticaret ve Zahire borsasında bir haftalık alım satım raporu

Ticaret ve Zahire Borsasından alınmıştır

			15 günde M.V.T.
Buğday sert şark	90,000	4 25	Hazır
" " anadol	15,000	4 375	" "
" yumuşak "	105,000	4 50 4 725	Hazır ve vadeli "
" sert yerli "	60,000	3 50	" "
Çardar	610,000	3 625-3 875	" ve vadeli "
Arpa anadol	75,000	4 4 125	" " "
Nohut "	85,000	6	" " "
Aceçkirdek	3,000	39	" " "

Arnavutlukta İtalyan gümrük usulü tatbik edilecek

Tiran "A.A." — İtalya ile Arnavutluk arasında İtalyan gümrük usulünün Arnavutlukta da tatbikini derişip eden bir gümrük anlaşması imza edilmiştir. Arnavutluğun gümrük servisi İtalyan gümrükleri tarafından idare edilecektir. Tatbik şekline müteallik teknik itilâflar 31 mayıstan evvel meriyete girecektir. Bu itilâflarla iki memleket para

larının nisbî kıymetleri tayin edilmektedir. Bir lîret 6,25 Arnavut frangına tekabül etmektedir.

Mezkûr itilâflarla kambiyo ve dövizler de kontrol altına alınmaktadır ki bunun inhisarı Arnavutluk bankasına tevdi edilmiştir. Banka bunları İtalyada cari ahkâma tevfikân idare edecektir.

İş ihtilâflarını uzlaştırma ve tahkim nizamnamesi

— Dünden artan —

Madde 14 — Toplanan rey pusluları Seçim Heyeti tarafından tasnif edilir. Müsavî rey kazananlardan evvelâ tahsil derecesi, sonra işyerindeki kıdemî ziyade bulunan ve bunlarda da müsavat halinde yaş fazla olan tercih edilir. Bütün bu terâh derecelerinde müsavîlik görülürse kur'aya müracaat olunur.

Madde 15 — Seçim Heyeti, reyleri tasnif ederek, seçilmiş olan işçileri 14 üncü maddeye göre sıraya koyduktan, işveren veya işveren vekili ile, yahut bunlardan birinin müessesedeki diğer memurlar arasından tavzif edeceği kimse ile, birlikte seçilen işçilerin 8 inci madde şartlarına uygun olup olmadığını inceliyerek alınan neticeleri bildiren bir seçim mazbatasını tanzim eder. Bu mazbata ya, seçilmiş olan işçilerden, rey sayısı sırasile, 2 inci maddede yazılı sayıda işçilerin adları ve soyadları, doğum yer ve tarihleri ikametgâh adresleri işyerindeki vazifelerile varsa işçilik numaraları ve her birinin kazandığı rey miktarı yazılarak kimlerin Mümessil işçi ödevlerini yapmak ehliyetini ihraz eylediği tesbit olunur. Mazbata, seçim heyeti üyeleri ve Mümessil işçi ödevini yapmak ehliyetini iktisap etmiş işçiler ile işveren veya işveren vekili tarafından imzalanır.

Fazla rey almış işçilerden bir veya birkaçının 8 inci maddede ki şartlara uygun vasıflarda bulunmaması, sebebiyle yahut seçim neticesine göre mümessillik ehliyetini kazanmış olmak vaziyetini kabul eylememeleri dolayısıyla

yerlerine sıra ile onlardan sonra rey almış olan diğer işçiler geçirilerek 9 uncu maddede yazılı sayıların doldurulması icap ederse keyfiyet o suretle mazbatada tasrih olunur; ve gerek böylece rey sırasından çıkarılan, gerekse yerlerine geçenlerin hüviyetlerine müteallik malûmat dahi yukarıda yazılı şekilde dercedildikten sonra mazbata yine yukarıda yazılı kimseler ise, bunlara ilâveten rey sırasından çıkmış olan işçiler tarafından da imzalanır.

Beş nüsha olarak yazılacak bu seçim mazbatasının birinci nüshası İş Dairesinin ilgili teşkilâtına ikincisi o mahallin en büyük mübkiye memuruna, üçüncüsü o mahallin bağlı bulunduğu mevkiideki zabıta teşkilâtına derhal gönderilir. Dördüncüsü işveren nezdinde kalır. Beşincisi ve lüzum varsa bunun birkaç sureti de hemen işyerinde işçiler tarafından kolaylıkla görülebilecek bir veya birkaç yere asılır.

Madde 16 — Yukarıki maddede beyan olunduğu üzere, mümessil işçi ödevlerini yapmak ehliyetleri taayyün etmiş olan işçilerin hepsi birden bu vaziyetlerini kabul etmezler de, yahut 8 inci maddedeki şartlara uygun bulunmamaları dolayısıyla rey kazanan sırasından çıkarılan işçi veya işçilerin yerine 9 uncu maddede yazılı sayıları doldurmak üzere geçirilecek diğer seçilmiş işçiler bulunmazsa veya sayıları kâfi gelmezse bütün seçim iptal edilerek tekmil işçilere yeni baştan seçim yapılır.

— Sonu var —

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon Postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T. A. Q. 19.74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Çarşamba 26/4/1939

- 12,30 Program
12,35 Türk müziği
Çalanlar : Fahre Fersan, Rifik Fersan, Kemal Niyazi Seyhun.
Okuyan : Mahmut Karındaş.
1 - Osman beyin - Hicaz peşrevi.
2 - Selahattin Pınarın - Hicaz şarkı. Sızlayan kalbimi sev.
3 - Hacı Arif beyin - Hicaz şarkı - Ateşi suzani firkat.
4 - Kemal Niyazi Seyhun - Ke meçe taksimi.
5 - Sadettin Kaynağın - Neveser şarkı - Hicazla harap oldu.
6 - Sadettin - Türkü - Dağları hep kar aldı.
7 - Sadettin - Saz semaisi.
13,00 Memleket saat ayarı.
ajans ve meteoroloji haberleri.
13,15,14 Müzik (Riyaseti Cumhur Bandosu - Şef : İhsan Künçer)
1 - Domenico - Asker marşı
2 - Moszkowsky - Polonez No.3
3 - G. Pares - Merasim marşı
4 - Massenet - Manon operasının Menuettosu
5 - G. Verdi - Rigoletto operasından potburi.
17,30 İnkilâp tarihi dersleri - Halkevinden naklen
18,30 Program
18,35 Müzik (Virtüozlar - P.I.)
19,00 Konuşma (Çocuk esirgeme kurumu) kukla
19,15 Türk müziği (Fasıl heyeti)
Çalanlar - Hakkı Derman, Eşref Kadri, Hasan Gür. Basri Öfler, Hamdi Tokay.
Okuyan : Tahsin Karakuş.
20,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri
20,15 Türk müziği
Çalanlar : Cevdet Çağla, Refik Fersan, Zühdi Bardakoğlu.
Kemal Niyazi Seyhun.
Okuyunlar : Mustafa Çağlar.
1 - - - Ferahfeza peşrevi.
2 - İsmail Hakkı - Ferahfeza bestesi - Çağlayan cuyi siriş kile.
3 - İsmail Hakkı beyin - Ferahfeza - şarkı - Ateşi Aşkınlı.
4 - İsak Varonun - Ferahfeza şarkı - Eyretmek için.
5 - Zühdi Bardakoğlu - Santur taksimi.
6 - İsmail Hakkı beyin - Ferahfeza şarkı - Mehtapta güzel.
7 - İsmail - Ferahfeza saz semaisi.
8 - İsmail - Rumeli türkülerini.
a) Dağlar dağlar vıran dağlar.
b) Aліşimin kaşları kara.
c) Küçüküm var.
21,00 Konuşma (Çocuk esirgeme kurumu)
21,15 Esham, tahvilât, kam biyo - nakul ve ziraat borsası (fiyat)
21,25 Neşeli plaklar - R.
21,30 Müzik (Saksofon solo - Nihat Esergin)
21,50 Müzik (Neşeli plaklar)
22,00 Müzik (Küçük Orkestra - Şef : Necip Aşkın)

İngilterede mühim bir casusluk Top fabrikası işçisi plânları nasıl satmış

İngilterede mühim bir casusluk vakası meydana çıkarılmış. 30 yaşlarında bir top fabrikası işçisi gayet mahrem plânları, Almanlara beheri 30 İngiliz lirasından satmak suçuna yakalanmıştır.

Jozef Kelli adındaki bu casusun Liverpooldeki Alman konsolosu Raynfrartın delâle tündende istifa ettiği görülmüştür.

Londra gazetelerinin verdiği malûmata göre, Kelli suçunu inkâr etmektedir. Kefalete rabet kabul edilmediğinden muhakemesi mevkufta ve gizli cereyan etmektedir.

Hattâ suçunun babası ve karısı bile, gazeteciler ve halkla birlikte muhakeme salonundan çıkarılmıştır.

Bununla beraber, hadise nin aşı hakkında tafsilat temin edilebilmiştir.

Kelli, düşmana faydası olabilecek esrarı meydana koy mak suretile devlet esrarı kanununa muhalif hareket işlemiş bulunmaktadır.

Kendisinin para kazanmak, gelirini arttırmak hirsile bu tarzda hareket etmiş olduğu ileri sürülmektedir. Esas itibarile Alman gizli teşkilât na Liverpooldaki Alman konsolosu vasitasile dahil olmuş eli ne geçen vesikalarla malûmat satmağa rıza göstermiştir.

İlk olarak Hollanda da bir ecnebi imzasile şu mektubu almıştır.

Adresinizi bir arkadaştan öğrendim. İngilteredeki ajanlığınızı üzerinize almak fikrinde sabitseniz, sizinle muhabereye girişmekten memnuniyet duyuyorum.

Kelli bunun üzerine bu mektubun sahibine cevap yazmış ve kendisi Londrada görüşmek teklifinde bulunmuştur.

Fakat Holandadaki adam Almanyanın Osanbruk şehrinde buluşmağı muvafık bulmuş tur.

Martin birinci günü, Kelli top fabrikasından iki plân çalmıştır.

Ertesi günü bir pasaport çıkarmıştır. Bu sırada, Osanbrukta bulunmak kararını tesbit maksadile kendisine gönderilen mektup şu yoldadır.

Geldiğiniz zaman istasyonun karşısındaki Öhenzollerin oteline ininiz. Ben sizi oradan sorarım. Yalnız, bu fikrin size muvafık olup olmadığını lütfen bildiriniz. Otuz Ameri kan doları gönderiyorum. Yol masrafı edersiniz. Gelirken yalnız

1 - Micheli - Şen senerat
2 - Müller - Küçük senerat
3 - Gabriel - Hafta nihayeti pazar gelir - Mars
4 - Schmalstich - Ormanda aşk
5 - Lincke - Venüs (Vals)
6 - Kühneke - Melankolik vals
7 - Coleridge - Afrika suiti No.2
8 - J. Strauss - Güzel mavi tu nada

23,00 Müzik (Cazband - P.I.)
23,45,24 Son ajans haberleri ve yarınki program.

nız gelme bileti almanız muvafık olur. Zira dönmenizi ben buradan daha ucuza temin edebilirim.

Kelli bu ötüz dolarla kuks seyahat acantasına giderek bir gitme bileti almıştır.

Martin 17 sinde Holandadan görüştüğü Alman ajan ile buluşmak üzere Almanya ya gitmiştir. Osanburuktan Kölen şehrine gitmişlerdir. Kendisinin Kölen şehrinde müteaddit bürolara uğradığının delâli mevcuttur.

Burada Kelliye bazı tali mat ve gördüğü işe mukabil 30 İngiliz lirası verildiği öğretilmiştir.

Kelli Almanyada bulunduğu müddet zarfında kendisine bir kadının isim ve adresi verilmiştir. Kelli bundan sonra bu kadınla muhabere edecekti.

Kalli tevkif edildiği sırada üzerinde bu kadının hendi el yazısı yazılmış olduğu anlaşılan ismi ve adresi bulunmuş tur.

Kelli Martin on biinci günü İngilterenin Mançester şehrine dönmüş ve orada devlet bankası şubesine giderek 20 sterlinlik bir banknotu 20 tek sterline bozdurmuş ve bu esnada yanlış bir isim ve adres vermiştir.

O gün öğle üzeri karısına bir polis çıkmış ve top fabrikasından kaybolan plân hakkında kendisinin malûmatına müracaat edeceğini söylemiştir.

Ve Kelli otomobile karakola götürülmüştür. Ancak karakolun önüne gelip de otomobilden çıkarken kelinin yer bir şey tükürdüğü görülmüştür.

Polisler, derhal bu tükürülen şeyi almışlardır. Bu çığnemmiş bir kâğıt parçasıydı. Fakat yapılan ilmi tetkik neticesinde bu kâğıt parçasının Kelliye Almanyada verilen bir şifre olduğu tesbit edilmiştir.

Kelli ilk defa olarak polisle karşılaştığı zaman, bu kâğıt parçasını bir takrip ağzına atmış ve çığnemeğe başlamıştı. Buna rağmen çok dik katli bir muâyene neticesinde şifreleri okumak mümkün olmuştur.

Kelinin üzerinde Alman vizesi pasaport, tren bileti parçası ve tek bonkonotlar halinde 29 sterlin bulunmuştur.

Aynı zamanda evi aramış, oradada Holandadan gelen mektuplar ve çalışan plân lardan birisi bulunmuştur.

Müddeiumminin iddiasına mesine göre, kaybolan diğer plân, Almanyaya giderken Kelli üzerinde bulunuyordu. Gelirken geri getirmemiştir. Onun yerine 30 sterlin para almıştır.

Aynı zamanda sporcu olan Kelli Almanyaya giderken, arkadaşlarına bir hafif sikket boksörünü görmeğe gitmişti.

Muhakemesi gizli olarak görülmekte devam etmektedir

MERSİN PİYASASI

Pamuklar

	Ku.	S.	Ku.
Klevant	38,39		
Dağmal	35		
Kapı malı	34		
Koza	7,50		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	32,33		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,25		
Yumuşak	4,50		
Yerli buğday	3,50		
Çavdar	3,75		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	4,12,5		
Yerli	3,50		
Nohut şark	6,25		
Fasulye anadol	12,15		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sahlep	90		
Tatlı çoğen	70,71		
Balmumu	69,70		
Cehri	10,11		
Susam	18,5		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	47		
Anadol	45,		
Aydın	51		
Yıkılmış yapak	80,85		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	117		
Yozgat	129		
Keçi kılı	52		
Pirinçler			
Maraş	22,23		
Ceyhan	21,		
Çay	290	340	
Kahve	102		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	90		
Acı " "	" "		
Acı çekirdek	98		
Urfa Yağı	90	95	
İçel ..	75		

Nöbetçi Eczane

26 Nisan - 939 da İSTİKAMET Eczanesidir

Osmanlı Bankası İ L A N

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a kesidesi suretile aşağıdaki ikramiyeleri tevzie karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık
1 adet T. L. 1000.-
4 " " 250.-
5 " " 100.-
25 " " 50.-
50 " " 25.-

Cemaat 85 adet T.L. 5000.-
Türk liralık ikramiye,

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihte tekaddümeden altı ay zarfında:
T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudi bu keşidelere iştirak edecektir.

Çocuklar :
Bayramınızın Şen, Neşeli Eğlenmeli olmasını Öğretmenlerinizden isteyiniz.

İ L A N Mersin Gümrük Müdürlüğünden

Kaçaklık yaptığından ötürü Mersin sulh ceza mahkemesinin 24-1-939 günlü ve 153 sayılı kararıyla Mersin gümrük dairesine 328 lira 94 kuruş müştereken borçlu bulunan mersinin kiremit hane mahallesinde 172 sayılı evde oturmakta iken bir semti meçhule gittikleri anlaşılın Ayşe kıza 310 doğumlu Hatice ve hemşiresi Fatmanın bu borçlarını vermek üzere 15 gün içinde yazı ile ve yahut bizzat mersin gümrük müdürlüğüne müracaat etmeleri hukuk usul muhakemeleri kanununun 141 ve 145 inci maddesi mucibince ilân olunur

İ l a n Mersin Gümrük Müdürlüğünden

Kaçaklık yaptığından ötürü seyhan sulh ceza mahkemesinin 23-8-938 günlü ve 44 sayılı kararı ile mersin gümrük idaresine 1065 lira 84 kuruş borçlu Adananın seyhan mahallesinde oturmakta iken bir semti meçhule gittiği anlaşılın 333 doğumlu Mehmet oğlu Suleymanın bu borcunu vermek üzere 15 gün içinde yazı ile veyahut bizzat Mersin gümrük müdürlüğüne müracaat etmesi hukuk usul muhakemeleri kanununun 141 ve 145. inci maddesi mucibince ilân olunur.

Sebze-meyve ve tezyinat Bahçeleri meraklılarına

Bu sene havalar rütubetli gittiğinden Fasulya larda güllerde ve portakallarda zenk denilen püseronlarla kırmızı ve beyaz koşnillerin birdenbire çoğaldığı domates, kabak, hiyar gibi sebzelerin gülleme ve mildyo gibi nebati hastalıklara tutulduklarını görüyoruz.

Bahçelerin her türlü hasarattan ve hastalıktan kurtarılması için en son sistem makineler ve tesirli ilaçlar getirterek teşkilât yapmış olan Ziraat Mühendisi Murad Aylek bu günden itibaren işe başlamıştır. Alâkadarların Yeni Mersin Gazetesi idarehanesinde Ziraat Mühendisi Murad Aybek adresine müracaatları ilân olunur.

Çocuk Haftası münasebetile

İlk ve Orta Okul Öğrencilerine verilecek KIYMETLİ HEDİYE (KİTAP) TIR

24 Nisan 939 Pazartesi gününden 29 Nisan Oumartesi akşamına kada devam etmek üzere

Yalnız 6 gün için

Bilumum kitaplardan, üzerinde yazılı fiattan yüzde 10
Bir kısım kitaplardan " " " " 20
300 parçadan ibaret bir parti kitaptan " " 30ilâ50

Ayrıca renkli resim defterleri hediyelik kalem, yazı takımı, Marangoz ve oyma ta kımları Cep kol ve masa saatları, Fotoğraf makineleri de, hediyelik eşya arasında ucuz fiatla satışa çıkarılmıştır.

Yine yalnız 6 gün devam etmek üzere;

5000 adet kalem 1 kuruştan
300 " cam ucu dolma kalem 17,50 " "
300 " maden uçlu " " 20 " "
100 " " " " 35 " "

Bundan başka hediyeli eşya satışı da bir hafta devam edecektir.

SEDA D SAHIR SEYMEN
Uray Caddesi No. 41 MERSİN

İLAN

Tarsus Vakıflar memurluğundan

Muhammen bedeli	teminati Akçesi	Cinsi	No.	Mevkii	Vakfı
Lira kuruş	Lira kuruş				
200	15	Dükkan	113-2-17	Demirciler arası	Kubat paşa
250	18 75	"	114-4-16	"	"
250	18 75	"	115-17-13	"	"
300	22 50	"	105-42-1	Köşkerler arası	"
400	30	"	107-40-5	"	"
400	30	"	108-38-7	"	"
300	22 50	"	109-36-7	"	"
300	22 50	"	110-34-9	"	"
300	22 50	"	112-32-13	"	"
450	33 75	"	111-32-11	"	"
250	18 75	"	116-26-19	"	"
200	15	"	130-4	"	"
200	15	"	131-6	"	"
250	18 75	"	132-5	"	"
250	18 75	"	133-10	"	"
100	7 50	"	134-12-14	"	"
100	7 50	"	133-14-16	"	"
100	7 50	"	136-16-18	"	"
100	7 50	"	137-18-20	"	"
250	18 75	"	37-77-40	Küçük minare	Abdülkayyum baba
250	18 75	"	59-75-39	"	"
250	18 75	"	61-73-38	"	"
270	20 25	"	63-71-37	"	"
200	15	"	65-62-36	"	"
300	22 50	"	67-77-41	"	"
350	26 25	"	69-81-42	"	"
250	18 75	"	71-83-43	"	"
300	22 50	"	75-67-35	"	"
300	22 50	"	85-75-45	"	"
4000	300	Han	43-5-45	"	"

Yukarda cinsi, vakfı, mevkii ve muhammen bedelleri yazılı 30 kıta emvali gayri menkulelerin mülkiyetleri peşin para ile satılacağından 24-4-939 gününden itibaren yirmi gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır. 15-5-939 Pazartesi günü saat 14 de ihalei katiyeleri iera kılınacağından talip olanların 0-07-5 teminat akçeleri ve fazla malumat almak isteyenlerin Tarsus vakıflar memurluğuna müracaat eylemeleri ilân olunur.

26-2-7-13

İLAN

Mersin sulh hukuk hakimliğinden :

Mersinin Mahmudiye M. komisyoneu Cemal karısı Şfika vekili avukat Safyittin Toker tarafından aynı mahalleden Selim kızı Hint aleyhine açıldığı izalei şuyu davasının yapılan muhakemesi sırasında Müddealeyh namına çıkarılan davetiye ikametgâhının meçhul olduğundan bahsile bila tebliğ iade adılmesine binaen tebliğatın ilânen yapılmasına dair verilen karar Yeni Mersin Gazetesinin 25-3-939 tarih ve 3246 sayılı nüshası ile ilân edildiği halde muhakeme günü olan 24-4-939 pazartesi günü muhakemeye gelmeyen ve bir vekil de göndermeyen müddeialehyin giyabında muhakeme icrasına ve keyfiyetin yine ilânen tebliğine muhakemeninde 25-5-939 perşembe günü saat 11 re talikine karar verilmiş olduğundan o gün ve saatta müddeialehy gelmediği ve ya bir vekilde göndermediği takdirde muhakemeye giyabında devam olunacağı ve yapılan işlerden kendine malumat verilmeyeceği ilân olunur.

İLAN

Mersin sulh hukuk hakimliğinden :

Mersinin mahmudiye mahallesinden komisyoneu Cemal karısı şfika vekili avukat Safyittin Toker tarafından aynı mahalleden Selim kızı Hint aleyhine açıldığı izalei şuyu davasının yapılan muhakemesi sırasında müddeialehyha namına çıkarılan davetiye 939 617 dosya numaralı ikametgâhının meçhul olduğundan bahsile bila tebliğ iade edilmesine binaen tebliğatın ilânen yapılmasına dair verilen karar yeni Mersin Gazetesinin 25-3-939 tarih ve 3246 sayılı nüshası ile ilân edildiği halde muhakeme günü olan 24-4-939 pazartesi günü muhakemeye gelmeyen ve bir vekilde göndermeyen müddeialehyhanın giyabında muhakeme icrasına ve keyfiyetini yine ilânen tebliğine muhake-

Vasfi Orgun Güven

Sigorta Sosyetesii
MÜMESSİLİ

Mersin Azak han

No. 4

Yangın - Nakliye - HayatKaza - Cam - Otomobil

Sigortalarınızı

En müsait şartlar ve tediye kolaylıklarile yapar

ÜLGENİ

Ülgen Kolonyaları

Cilde tazelik ciğerlere kuvvet sinirlere suhnet verir. Ülgen kolonyaları, ülgen losyonları, ülgen kremleri, ülgen briyantineri, ülgen tale podraları, ülgen sıhhi korsaları ve sıhhi levazimatlarını ehven fiyatla tedarik edebilirsiniz.

URAY CADDESİ NO. 24

ÜLGEN İTRİYAT DEPOSU

meninde 25-5-939 perşembe günü saat onbire talikine karar verilmiş olduğundan o gün ve saatta müddeialehy gelmediği ve ya bir vekilde göndermediği takdirde muhakemenin giyabında devam edeceği ve yapılan işlerden kendine malumat verilmeyeceği ilân olunur.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır.

İLAN

Mersin asliye hukuk hakimliğinden

Mersinde Atiye Yaşar vekili avukat Abdurrezak Tekerek tarafında Sivasın kara pınar nahiyesi Osman paşa mahallesinde Celep Hacı mehmed oğlu Salih Namı diğeri Salih Zeki aleyhine açılan boşanma davasının yapılan duruşması sırasında,

Müddeialehyin ikametgâhı meçhul olduğundan davetiye gazete ile ilânen tebliğ edildiği halde yevmi muhakeme olan 12-4-939 gününde mahkemeye gelmediği gibi bir vekil dahi göndermediğinden hakkında giyap kararı itihaz edilerek giyap kararın da ilânen tebliğine karar verilerek mahkeme 10-5-939 Çarşamba günü saat ona talik edilmiş olduğundan yapılan muameleye beş gün içinde itiraz edebileceği aksi taktirde hukuk usul muhakeme leri kanununun 402 ve 405 inci maddelerine tevrikan bir daha mahkemeye kabul olunamayacağı tebliğ makamına kaim olmak üzere keyfiyet ilân olunur.

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira

ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1.000 Liralık	4.000 Lira
4 " 500 "	2.000 "
4 " 250 "	1.000 "
40 " 100 "	4.000 "
100 " 50 "	5.000 "
120 " 40 "	4.800 "
160 " 20 "	3.200 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

kur'alar senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikanun, 1 mart ve aziran tarihlerinde çekilecektir.

T. iş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiyeplânı :

32.000 lira mükâfat

Kuralar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler:

1 Adet 2000 liralık	= 2.000 lira
5 " 1.000 "	= 5.000 "
8 " 500 "	= 4.000 "
16 " 250 "	= 4.000 "
60 " 100 "	= 6.000 "
95 " 50 "	= 4.750 "
250 " 25 "	= 6.250 "
435	32.000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.